CÆSARIS BARONII
ANNALES ECCLESIASTICI

TOMUS OCTAVUS

Cet ouvrage, par les corrections et les additions considérables qui y ont été opérées, est devenu la propriété des Editeurs, qui se réservent tous leurs droits. Toute contrefaçon ou imitation, quelle que soit la forme sous laquelle elle se présente, sera poursuivie rigoureusement, conformément aux lois.

Hoc in opere tam multa sunt aut correcta aut addita, ut id summ Editores reddiderint et, quidquid suorum jurium sit, sibi vindicent. Itaque, si quis idem aut furto ediderit aut quoquo modo erit imitatus, in crimine erit et de injuria postulabitur.

H. Fecit
B.

CÆSARIS S. R. E. CARD. BARONII

OD. RAYNALDI ET JAC. LADERCHII

CONGREGATIONIS ORATORII PRESBYTERORUM

ANNALES ECCLESIASTICI

DENUO EXCUSI ET AD NOSTRA USQUE TEMPORA PERDUCTI

AB AUGUSTINO THEINER

EJUSDEM CONGREGATIONIS PRESBYTERO, SANCTIORUM TABULARIORUM
VATICANI PÆSECTORI, ETC., ETC.

TOMUS OCTAVUS

449-499

73 14
10-31
99

PARISIIS
APUD VICTOREM PALME, BIBLIOPOLAM
via dicta Grenelle-Saint-German, 25

BARRI-DUCIS, LUDOVICUS GUERIN, EQUES ORDINIS S. SILVESTRÆ, & SOCI,
TYPOGRAPHII EDITORES.

M DCCC LXVII

B.R.
145

E. 27

E. 27

E. 27

SUMMARIUM

TOMI VIII.

CDLXIX.

1-3. Theodoreti Epistola ad Protagenem consulem, aliosque viros pro sua causa. 4-7. Quid sanctus Leo litteris Eutychetis præventus ad Theodosium et Flavianum rescripsit. 8-10. Flavianus Leoni respondens rei veritatem docet. 11-21. Secundum Concilium Constantinopolitanum in causa Eutychetis, Chrysaphio protectore superbientis. 22-37. Synodus Ephesina indicitur a Theodosio ad arbitrium eunuchi Chrysaphii, contra canones et ægre ferente Leone. 38-60. Celebris Leonis papæ Epistola Encyclica de Verbi Incarnatione ad Flavianum per legatos missa. 61-63. De Galliae nonnullis episcopis Leoni gratulantibus. 64-70. Inter plores Epistolas Leonis ad Theodosium, Pulcheriam aliosque, illa recenset scripta ad Synodum. 71-73. Petri Chrysologi ad Eutychetem Epistola. 74-77. Theodosii Epistolæ ad Elpidium comitem et ad episcopos. 78-80. Synodi Ephesinae exordium malis artibus et violentis insigne. 81-89. Eutyches ad Synodum admissus suum legit libellum. 90-109. Dioscori vi et minis Synodus gubernatur, Eutyches absolvitur, Flavianus Eusebiusque damnantur, frustra reclamantibus legatis; et eaetera a *Latrocinio Ephesino* scelera patrata; ubi maxime de cæde Flaviani. 110-112. Flaviani et Ibae laudes per Theodoretum. 113, 114. Qualis haec Synodus. 115-131. Theodoreti legatio et Epistola ad Leonem appellantis, aliaque ejusdem ad alios datae in eodem arguento. 132-133. Edictum Theodosii pro Pseudo-Concilio Ephesino. 136-143. Theodoreti injuste dannati Epistolæ, liberrime adversarios objurgantibus, et Catholicam fidem propugnantis. 144-149. In Synodo Romæ habita a Leone, Ephesina Acta destruuntur. 150-156. Leonis ex Synodo Epistola ad Theodosium Concilium in Italia postulantis, aliaque privatae ad ipsum aliosque datae. 157-164. Valentini et Gallæ Placidæ ad Theodosium et Pulcheriam Epistolæ objurgatorie. 165, 166. Theodosius in Epistola ad Valentinianum suam ostendit pervicaciam. 167. Gallæ Placidæ obitus et laudes. 168-172. Dio- scori execrandum scelus, et lapsorum episcoporum status miserandus. 173. Marinæ obitus.

CDL.

1. Annus benignitatis. 2-4. Leonis ad Pulcheriam et archimandritas litteræ. 5-11. Anatolio recipiendo, et episcopis lapsis restituendis studet Leo per legationem, ope præsertim Pulcheriæ. 12-16. Theodosii pœnitentia et obitus. 17-21. Marciani in imperium et conjugium assumpti a Pulcheria primordia, et ad Leonem Epistola de fide Catholica agentis. 22-27. Tum Marcianus, Ium Pulcheria per litteras cum Leone agunt de cogendo Concilio, deque Flaviani corpore Constantinopolim transferendo. 28-34. Constantinopolis in Concilio eorum legatis Apostolicis episcopi subscrubunt fidei Catholicae, quibus accedit per Epistolam Theodoretus. 35-48. Theodoreti ad Vinculum, Asparem, et Joannem archimandritam Epistole de sua, et de communis Ecclesie causa. 49, 50. Catholica veritate affulgente, Orientalis Ecclesie gaudium. 51-60. Inter Arelatensem et Viennensem Ecclesiam de primatu quæstio a Leone definita. 61. Ingens famæ Itahan vexat.

CDLJ.

1-4. Leonis Anatolio de fidei professione gratulanlis, de lapsis statuentis, imperatori gratias agentis Epistole. 5-9. De Synodo edicenda Leonis Epistola ad Marcianum, et hujus edictum. 10-12. Quid de Eutychete et de lapsis episcopis Leo statuerit. 13-20. Per priores legatos reversos Medolam celebratur Concilium, cuius est Epistola ad Leonem. 21. Presbyteri Romam veniunt poenitentiae causa. 22-24. Leonis Epistola ad Synodum oecumenicam. 25-28. Ad sedandos tumultus tum Constantinopoli tum Nicææ, Marciam edictum, et Pulcheria Epistola. 29-33. Nicæa Chalcedonem vocatur Synodus. 34-37. Attilæ exercitus et mores. 38-50. Attilæ res gestæ in Gallis; ubi de clade plorium civitatum, maximeque Aurelianensi, et de S. Lupo episcopo cum Attila agente. 51-54. Attila ab Aetio in pœlio superatus fugit. 55-63. De Basilica sanctæ Euphemiæ et ejusdem Secretario ubi Chalcedonense Concilium celebratur. 64-68. Praeter Romani Pontificis legatos, qui alii ad Concilium venerint, et quo ordine sederint. 69-90. Quando incepérint Concili sessiones, quarum in prima, secunda et tertia Dioscorus accusatur et damnatur. 91-94. Sessio quarta de episcopis et archimandritis, Dioscoro et Eutycheti faventibus. 95-103. Quinta, de Garoso et Dorotheo actum, et Photio episcopo Tyri metropolitana jura decreta. 104-111. Sexta, formula fidei definitur. 112-123. Septima Sessio; concilio imperatoris ad Synodum in die S. Euphemiæ de cuius miraculo circa Symboli approbationem quid sentiendum. 124-127. Octava Sessio; de controversia inter episcopos Antiochenum et Hierosolymitanum, deque causa Theodoreti et Ibae. 128-133. Caeteræ Sessiones usque ad duodecimam habitæ de variis causis et juriibus episcoporum. 134-143. Fraude Anatolii insertus canon de privilegiis Ecclesiæ Constantinopolitanæ, refragantibus legatis Romani Pontificis. 146-151. Synodalis Epistola ad Leonem, ubi de præsumpta excellentia Ecclesiæ Constantinopolitanæ. 152-159. Insignes sanctitate viri, maxime Auxentius, qui etiam miraculis Synodo Chalcedonensi conciliant fidem. 160. Dioscori relegatio. 161, 162. Quid Marcianus in Idololatras.